



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Haber Bülteni

Mayıs 2005 Yıl:1 Sayı:1

Johannisstraße 50, 58452 Witten • Tel.: +49.2302.913291 • Fax: +49.2302.913293 • E-mail: info@abtff.org • www.abtff.org

ABTTF Delegeler Kurulu'nda Yeni Yönetim Seçildi

27 Mart Pazar günü Giessen'de toplanan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Delegeler Kurulu, 14. dönemde Federasyon'un yönetimini üstlenecek isimleri belirledi. Delegeler Kurulu'ndan isminde yer alan "Türk" sözcüğü nedeniyle Yunanistan Yargıtay'ı tarafından kapatılan İşkeçe Türk Birliği'ne tam destek çıkarken, Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi ile vatandaşlıktan çıkarılan Batı Trakya Türklerinin haklı davasını Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) götürmek üzere prensip kararı alındı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Delegeler Kurulu 27 Mart Pazar günü Almanya'nın Giessen kentinde Almanya geneli ve İngiltere'deki 24 dernekten 182 delegenin katılımı ile gerçekleşti. Delegeler kuruluna dernek ve delegeler bazında bu yüksek katılım, 70 ve 80'li yıllardaki ağır baskıların ardından, son yıllarda yurttaşlık haklarına kavuşmanın verdiği rahatlıkla kurumlarına ilgi azalan Batı Trakya Türklerinin, yeniden toparlanarak azınlık haklarını almaya kararlı olduğunu gösteriyor.

Batı Trakya davasına hizmet etmiş önderler anısına yapılan saygı duruşunun ardından yapılan divan seçimlerinde başkanlığa, oy birliği ile ilk



ABTTF başkanı Cafer Alioğlu getirildi. Kurultay açılış konuşmasını yapan ABTTF



Başkanı Halit Habipoğlu yapabiliriz diye kendimize azınlığın tarihi ve sorunlarına sormalıyız. Avrupa'nın orta değindikten sonra, Avrupa yerinde yaşamının imkanlarını düzeyinde hak arama iyi değerlendirerek hukuki ve mücadelelerinin önemine hak arama mücadelesi değinerek, "AB içerisinde başlatmalıyız." dedi.

Toplantıya konuk olarak katılan DİTİB yönetim kurulu üyesi ve genel muhasebi İrfan Dinç ile Trakya'nın Sesi Gazetesi sahibi Abdulhalim Dede'nin konuşmalarının ardından, Batı Trakya, Türkiye ve diğer ülkelerden gelen kurultaya destek mesajları okunarak gündem maddelerine geçildi.

Üyelikten Çıkarılan Dernekler ve Üye Aidatları

Kurultay gündeminin en önemli tartışma maddelerinden biri, üye aidatlarını ödemedikleri için üyelikleri sona eren derneklerin statüsü konusu oldu. Çıkarılma işleminden sonra aidatlarını

İÇİNDEKİLER

- İTB Bildirisi
- ABTTF'de Görev Dağılımı
- Habipoğlu „Dünya Kamuoyunu Duyarlı Olmaya Çağırıyoruz“
- „Batı Trakya Türkleri Unutulmamalı“
- AKPM Ziyareti Başarılı Geçti.
- Resim ve Şiir Yarışması
- Ve diğerleri

ödeyen derneklerin kurultay tarafından tekrar üyeliğe kabul edilmesi ile mesele tatlıya bağlanırken, bu tür sorunların tekrar etmemesi için 13. dönem yönetim kurulunun önerisi ile üye aidatlarının düşürülmesi kararı alındı. Genel olarak dostluk havasının hakim olduğu kurultay yoğun tartışmalara da sahne oldu, bir ara yükselen gerilim, DİTİB temsilcisi İrfan Dinç'in yatıştırıcı konuşması ile giderildi.

Derneklere Ödül Töreni

Mart 2004'de Yunanistan genel seçimleri esnasında kimliği belirsiz kişilerce yakılan tarihi Okçular Camii'nin tamiri için ABTTF tarafından başlatılan kampanyaya sağladıkları büyük katkıdan dolayı Meschede, Schweinfurt, Gütersloh ve Witten Batı Trakya Türkleri

Dayanışma Derneklerine ve ayrıca Güneydoğu Asya depremi yardım kampanyasına desteğinden dolayı Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'ne birer şilt verildi.

İskeçe Türk Birliği'ne ve 19. Madde Mağdurlarına Destek

Geçtiğimiz günlerde, isminde yer alan „Türk“ sözcüğü nedeniyle Yunan Yargıtay'ı tarafından kapatılan İskeçe Türk Birliği'ne ABTTF'den tam destek çıktı. Federasyon yönetim kurulu tarafından hazırlanan ve kurultayda oy birliği ile kabul edilen bildiri; „aldığı kapatma kararı ile Türk azınlığın kimliğini yok sayan, buna karşın her fırsatta AB üyesi olmakla övünen ve medeniyetin beşikliği iddiası taşıyan Yunanistan“ın bu tutumu kınanırken, Avrupa'da verilecek mücadelede, İskeçe Türk Birliği'nin arkasında olunacağı belirtilerek „İskeçe Türk Birliği'nin kapatılması kararının Yargıtay'ca

onaylanmasını şiddetle kınıyor, Yunan devletini, Yunanistan'da yaşayan Türk, Makedon, Arnavut, Ulah, Yahudi, Katolik ve tüm diğer azınlıkları resmen tanımaya ve onlara hem Avrupa Birliği hukuku, hem de uluslararası hukuktan doğan haklarını vermeye çağırıyoruz“ dendi.

1955'den 1998'e dek yürürlükte kalan ve 65 bin dolayında Batı Trakya Türkünü mağdur eden Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi nedeniyle vatandaşlıklarını yitirenlerin haklarının AİHM önünde aranması yönünde harekete geçilmesi için kurultaydan oy birliği ile destek çıktı. 1998'de yürürlükten kaldırılan 19. madde Yunanistan vatandaşları arasında Yunan soyundan olan ve olmayanlar diye bir ayırım yapıyor, Yunan etnik kökeninden olmayanların, ülkeden ayrılmaları halinde idari makamlara onları vatandaşlıktan çıkarma hakkı veriyordu. Uygulandığı dönemde Yunan

ordusunda askerlik hizmetini sürdürmekte olan azınlık mensuplarını dahi mağdur etmiş olan madde, artan dış baskılarla 1998'de yürürlükten kaldırıldıysa da, kaldırma işlemi geriye yürütülmediğinden pek çok azınlık mensubu vatansız statüsünde yaşamaya devam etmektedir. Kurultayda 13. Yönetim kurulunun bu konuda hazırladığı projeden bahseden Habipoğlu, konuyu Avrupa adli mercileri önüne götürmeye niyetli olduklarını belirtti ve bu konuda kurultayın oy birliği ile desteğini sağladı.

Heyecanlı Seçimler

13. Dönem yönetim kurulu faaliyet raporunun okunduktan sonra sunulan, saymanlık ve denetleme raporlarının ardından 13. dönem yönetim kurulunun faaliyetleri kurultay tarafından oybirliği ile aklanarak, 14. dönem yönetim, denetim ve disiplin kurulları için seçimlere geçildi. 24 adayın yarıştığı yönetim kurulu seçimlerinde kullanılan 180 oyun yarıdan fazlasını almayı

başaran Halit Habipoğlu, Zeynep Adem ve Fahriye Sar ilk turda seçilirken, 162 geçerli oy kullanıldığı ikinci turda belirlenen sekiz isim şöyle sıralandı: Mehmet Hüseyin, Engin Ahmet, Mustafa Kasap, Sebaytin Mümin, Sami Yusuf, Yavuz Cemali, Engin İsmail ve Aydın Ahmet.

Disiplin Kurulu'na aday olan Şaban Makaracı, Hüseyin Sar ve Şükrü Ademoğlu kurultay tarafından oy birliği ile göreve getirilirken, denetleme kuruluna geçerli oyların mutlak çoğunluğunu almayı başaran Cengiz İsmail, Erol Haşimoğlu ve Sebahattin Hasan seçildi. Yeni seçilen yönetim kurulu üyeleri kurultay sonrası bir araya gelerek, 13. dönemde gerçekleştirilen başarılı faaliyetleri sürdüreceklerini ve ileriye götüreceklerini, her zaman ve koşulda Batı Trakya davasının ve Batı Trakya'daki hemşehrilerinin hizmetinde olacaklarını ifade ettiler.

İskeçe Türk Birliği'ne Dair Yargıtay'ın Almış Olduğu Karar Hakkında ABTTF 14. Delegeler Kurulu Bildirisi

Dünya kamuoyuna,

Yıllarca Yunan yasalarına uygun bir şekilde çalışmalarını yürütmüş ve her zaman Türk - Yunan dostluğuna hizmet etmiş bir dernek olan İskeçe Türk Birliği'nin, yalnızca isminde yer alan "Türk" sözcüğü yüzünden kapatılmasıyla, Türk azınlığının kimliğinin reddedilmesi, hem Birleşmiş Milletler sözleşmelerine hem de uluslararası anlaşmalara aykırı bir davranıştır. Ayrıca medeniyetin beşiği olduğunu iddia eden ve yıllardır Avrupa Birliği üyesi olmakla övünen Yunanistan'a hiç yakışmamaktadır.

Gereke olarak ileri sürüldüğü gibi, varlığımız, kurduğumuz dernekler ve yapmış olduğumuz

çalışmalar başka devletlerin çıkarına değil sadece Yunanistan'ın ve burada yaşamakta olan Türk azınlığının çıkarıdır.

Azınlığımız yıllarca ağır baskılar altında kalmış, ihmal edilmiş, çok zor ekonomik ve sosyal koşullarda yaşamak, çalışmak ve öğrenim görmek zorunda bırakılmıştır. Amacımız insanca ve eşit olarak yaşamak, insanlarımızın refah seviyesini yükseltmek ve çocuklarımıza güzel bir gelecek bırakabilmektir.

Bu arada yerel Yunan basınının da ırkçılık duygularının tekrar kabardığına tanık oluyoruz. Batı Trakya Türk azınlığı mensuplarının eskiden "fakir, cahil ve çapulcu" olduğu

şeklinde hakaret edilerek, bugün Yunan devleti sayesinde zengin tüccarlar haline geldikleri iddia edilmektedir. Ayrıca Naziler'in bu günlerde pek sıkça kullandığı sloganları hatırlatır şekilde, bazı Yunan gazeteleri Türk azınlığının burada misafir olduğunu iddia etmekte, memnun olmayanın Türkiye'ye gidebileceğini "utanmadan" söyleyebileceğini. Şu çok iyi bilinmelidir ki, bizler bu toprağın insanlarıyız. Bizler misafir değil, ev sahibiyiz. Yerimiz yurdumuz burası. Hiçbir yere gitmeye de niyetimiz yok.

Yıllardır süren mücadelemiz sonucu bazı temel hakları almayı başardıktan sonra dahi pek çok temel meselede bir arpa boyu dahi mesafe alınmadığını

görüyoruz. Müftülük makamları işgal altındadır. Yunan Devleti, Türk ve Müslüman bir azınlığın dini yöneticilerini kendi tayin etmek istemektedir.

Bütün baskılara rağmen, hala daha doğru düzgün Türkçe eğitim yapılabilen okullarımız elimizden alınmaya çalışılmaktadır. Okullarımıza Türkçe yeterliliği olmayan öğretmenler atanmaktadır. Böylece okullarımızın yetersiz ve işe yaramaz oldukları gibi yanlış bir fikir verilmeye çalışılmaktadır. Zaten bu fikri taşıyanlar olduğunu ve artık çocuklarını Türk ilkokullarına göndermemeye başladıklarını üzülenek görüyoruz.

Aynı şekilde Batı Trakya Türk azınlığına ait gayrimenkulleri

yöneten vakıf idareleri de işgal altındadır. Bu vakıf yöneticilerini kim seçmektedir, hangi kriterlere göre seçmektedir? Bizim malımızın yönetimi ne hakla elimizden alınmaktadır?

Avrupa çapında verilecek mücadelede İskeçe Türk Birliği'nin her zaman sonuna kadar destekleyeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu çatısı altında örgütlenmiş, Avrupa'da yaşayan azınlık mensupları olarak bizler, buralarda azınlıklara gösterilen ilgiyi ve verilen desteği çok iyi biliyoruz. Burada bırakın azınlıklara ait derneklerin sadece adından dolayı kapatılmasını, tam tersine azınlıkların yaşadığı şehirlerin adları bile iki dilde yazılmaktadır. Umuyoruz ki bir

gün gelecek bizler de modern Avrupa ülkelerinde olduğu gibi kimliğimizi özgürce açıklayabilecek ve "Türk" adıyla kurduğumuz derneklerimizde, Yunan dostlarımızla oturup sohbet edebileceğiz. İskeçe Türk Birliği'nin kapatılması kararının Yargıtay'ca onaylanmasını şiddetle kınıyor; Yunan devletini, Yunanistan'da yaşayan Türk, Makedon, Arnavut, Ulah,

Yahudi, Katolik ve diğer tüm azınlıkları resmen tanımaya ve onlara hem Avrupa Birliği hukuku, hem de uluslararası hukuktan doğan haklarını vermeye çağırıyoruz.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Genel Kurulu

ABTTF'de Görev Dağılımı

14. dönemin ilk yönetim kurulu toplantısında, yönetim kurulu üyeleri arasında görev dağılımı yapılırken, Halit Habipoğlu bir kez daha oy birliği ile başkanlığa getirildi.

27 Mart 2005 tarihinde seçilen 14. dönem yönetim kurulu, 4 Nisan 2005 tarihinde gerçekleştirdiği ilk toplantısında üyeleri arasında görev dağılımı yaptı. Buna göre yeni yönetim kurulunda görev dağılımı şu şekilde oldu: Halit Habipoğlu (Başkan), Zeynep Adem (Başkan Yard.) ve Yavuz Cemali (Başkan Yard), Mustafa Kasap (Genel Sekreter), Mehmet Hüseyin (Muhasisip), Engin İsmail (Muhasisip Yardımcısı), Sami Yusuf (Cenaze Fonu Sorumlusu), Aydın Ahmet (Eğitim, Kültür ve Gençlik Faaliyetleri Sorumlusu), Sebaytin Mümin (Sosyal ve



Sportif Faaliyetler Sorumlusu), Engin Ahmet Toplantıda, 25-29 Nisan'da (Danışman), Fahriye Sar (Üye). düzenlenecek Avrupa Konseyi

Parlamente Meclisi toplantısı için Strasbourg'a Federasyon'dan temsilci gönderilmesi ve 4-8 Mayıs 2005'de Bükreş'te 50.si düzenlenecek olan, FUEN (Avrupa Halk Topulukları Federal Birliği) Uluslar Kongresi'ne ABTTF'yi temsilen genel başkan Halit Habipoğlu ve muhasisip Mehmet Hüseyin'in katılması kararı alındı.

ABTTF tarafında her yıl düzenlenen Geleneksel Sadık Ahmet Futbol Turnuvası'nın on birincisinin organize edilmesi görevi Bonn Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'ne verildi.

“Balkanlar'daki Türk Azınlıklar için Dünya Kamuoyunu Daha Duyarlı Olmaya Çağırıyoruz”

Kosova'da Türkçe yayın yapmak isteyen Yeni Dönem Televizyonu'nun yayınının bürokratik engellemelerle durdurulmak istenmesi üzerine bir açıklama yapan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu dikkatleri Balkanlar'daki Türk azınlıklar üzerine çekti.

Kosova Türk azınlığına dönük olarak Türkçe yayın yapmak isteyen Yeni Dönem Televizyonu'na frekans tahsisi yapılmaması ve konuya ilişkin görüşme taleplerinin kabul edilmemesi üzerine açıklama yapan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu "Balkanlar'da yaşayan Türk azınlıklar olarak devlet ve toplumların baskılarıyla karşı karşıya kalıyoruz. Bunun en acı tarafı ise hem Kosova'da hem Batı

Takya'da yaşayan Türk azınlıklar olarak haklarımız uluslararası antlaşmalarla güvence altına alınmışken, bunların hiçe sayılarak haklarımızın gasp edilmesidir" dedi.

Yasal sınırlar içinde faaliyet gösteren bir televizyon

kanalına ortada hiç bir sebep yokken frekans tahsisi yapılmamasının, bölge insanının Türk kimliğini yok etme politikasının bir parçası olduğunun altını çizen Habipoğlu "Balkanlar'da dört bir koldan Türk kimliğine karşı saldırılar

gerçekleşiyor. İskeçe Türk Birliği'nin yalnız ismi nedeniyle kapatılması gibi Yeni Dönem Televizyonu'nun dili nedeniyle yayın izni alamamış olması bu büyük saldırının dışa vurulan iki yüzüdür. Buldukları ülkelerde birinci sınıf vatandaş muamelesi görmekten başka isteği olmayan barışçıl Türk azınlıklarına karşı yürütülen bu yok etme politikasına karşı tüm dünyayı artık dur demeye çağırıyoruz" dedi.



Kosova'da Türkçe Yayın Yapmak İsteyen Yeni Dönem Televizyonu için İlgili Kurum ve Kuruluşlara Mektup

Kosova'da Türkçe yayın yapmak isteyen Yeni Dönem adlı televizyon kanalına frekans tahsisi yapılmadığını ve televizyon sahibinin KFOR yetkilisi ile görüşme taleplerinin cevapsız bırakıldığını üzülerik öğrendik. Balkanların bir diğer köşesi Yunanistan'da yaşayan Türk azınlığının temsilcileri olarak, bunun küçük bir hatadan ibaret olduğuna ve Balkanlar'da kurulmak istenen barışı zedeleyici yönde etki yaratmayacağına inanmak istiyoruz. Ama ne yazık ki, Batı Avrupa'nın azınlık hakları konusunda yakaladığı çizgiye Balkanlar'da hala ulaşılabilmiş değil. Lozan Barış Antlaşması (1923) ile hakları garanti altına alınmış Batı Trakya Türk azınlığının, 80 yıla yakın

zamandır barışçıl faaliyetler gösteren ve Türk-Yunan dostluğundan öte hiçbir kişi, kurum veya devlete hizmet amacı gütmeyen kültürel kuruluşu İskeçe Türk Birliği'nin yalnızca isminde yer alan Türk sözcüğü nedeniyle kapatılması ile içine düştüğümüz üzüntüyü arttıran yeni bir olay, Kosova'daki gelişmeler oldu.

Kosova'daki öz yönetimin kuruluşunda hazırlanan anayasal çerçeve, bölgede yaşayan tüm azınlıkların insan haklarını tanımakta, topluluk üyelerine kendi basın yayın organlarını kurma hakkını da vermektedir. Bu haktan istifade etmek isteyen bir topluluğun bu haktan mahrum edilmesi gibi bir durum umuyoruz söz konusu olmaz.

Batı Trakya Türkleri olarak varolan hakların verilmemesinin ne demek olduğunu çok iyi biliyoruz. Hukuktan başka sığınacak hiç birşeyleri olmayan azınlıkların, bu sığınağı da yitirmesinin ne demek olduğunu çok iyi biliyoruz. Bunu hem haklarını tümüyle yitirmiş bir azınlık olarak, hem de el konulan haklarının bir bölümünü hukuk sayesinde, Avrupa hukuku sayesinde almış bir azınlık olarak çok iyi biliyoruz.

Artık değişen dünyada, barışın ve insan haklarının coğrafyasına dönüşen Avrupa'da azınlıkların ezilip, haklarının hiçe sayıldığı adacıklar kalmamalı. Bu konuda en riskli bölgelerden Kosova'da son yıllardaki gelişmeler, bir

Balkan ve Avrupa halkı olan bizleri ümitlendirmekteydi, lütfen bu umutlarımızın sönmesine izin vermeyin, Kosova dillerin, dinlerin etnisitelerinin bir arada dostça yaşadığı bir insan hakları coğrafyasına dönüşsün ve bölgede azınlık haklarını hiçe saymaya çalışanlara değil, sevgiye, barışa ve insan haklarına hizmet edenlere örnek olsun.

İçten sevgi ve selamlarımızla

ABTTF Yönetim Kurulu adına
Başkan

Halit Habipoğlu
Yüksek Mimar

“Batı Trakya Türkleri Unutulmamalı!”

Türk Dışişleri Bakanı Abdullah Gül'ün davetlisi olarak iki günlüğüne Ankara'da bulunan Moliviyatis'in ziyareti üzerine bir açıklama yapan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Başkanı Halit Habipoğlu “İki ülke arasında son yıllarda düzelmeye başlayan ilişkiler en çok, her iki ülke ile de koparılmaz bağları olan biz azınlıkları memnun etmektedir, iki dışişleri bakanının, haleflerinden devraldıkları ilişkileri daha iyi noktalara götüreceklerine hiç şüphemiz yok, ancak tarihteki hataların

tekerrür ettirilip, azınlıkların unutulmaması gerekir” dedi.

Batı Trakya Türk azınlığı olarak, iki toplum arasında kültür ve barış köprüsü olmaya hazır olduklarını, ancak aşılamayan ön yargılar ve tarihsel korkular nedeniyle diğer alanlardaki iyileşmelerin azınlıklara yansımadağını belirten Habipoğlu şöyle devam etti “Yunan dışişleri bakanının ziyareti öncesinde gündeme gelen konular hep, Kıbrıs ile hava ve deniz sahaları oldu, umarım görüşmelerin gündeminde sadece bu

konularla sınırlı kalınmayıp, azınlıklar da birincil konulardan biri haline gelir. Kıbrıs'ı bir yana bırakırsak, hava ve deniz sahaları insan hayatına yansımayan ve her zaman çözüm üretilebilecek devletlerarası sorunlar, ancak azınlıklar konusu toplumsal yaşamın derinlerine işleyen çok mühim insani bir konudur”

Türkiye'nin AB üyeliği ve Yunanistan'ın bu konuda oynayacağı role ilişkin de açıklamalar yapan ABTTF Başkanı “Ülkemiz Yunanistan, anavatanımız Türkiye'nin AB

üyeliği konusunda eski tavrından vazgeçip, sürecin lokomotiflerinden biri olmaya soyunmuş görünmektedir. Avrupa çapındaki 29 derneğimizin her biri Türkiye'nin birliğe üyeliğini heyecanla beklemekte, bunun tüm sorunlarımızı çözecek anahtar olduğuna inanmaktadır. Ülkemiz Yunanistan'ın bu konudaki tavrını sürdürmesini temenni etmekteyiz.” dedi.

Batı Trakyalılar Meschede'de Buluştu

Cumartesi akşamı Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nce düzenlenen „Aile Gecesi“, Kuzey Ren Westfalya'da yaşayan Batı Trakya Türklerini bir araya getirdi. Meschede dışında yaşayan Batı Trakya Türklerinin de ilgi gösterdiği gece de, Halver, Gütersloh, Lippstadt ve Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma derneklerinin temsilcileri de yerlerini aldılar. ABTTF adına söz alarak gecenin açılışını yapan Kültür ve Eğitim sorumlusu Aydın Ahmet,

katılımcıları selamladıktan sonra, Batı Trakya Türklerinin Avrupa çapında yürüttükleri mücadelenin önemine değinerek, „Yıllardır Avrupa'da yürüttüğümüz mücadele ile vatandaşlık haklarımızın büyük bölümünü geri almayı başardık, ancak varlığımızı sürdürebilmemiz için bir zorunluluk olan Lozan'da tanınmış azınlık haklarımız konusunda bir arpa boyu yol alınamadı, daha bir kaç gün

önce İskeçe Türk Birliği için Yargıtay'ın aldığı nihai kararlar, „Türk“ kimliğimiz bir kez daha reddedilirken, Gümölcine Türk Kadınlar Birliği'ne kuruluş izni verilmedi“ dedi. İnkâr edilen Türk kimliğinin yanında eğitim ve gasp edilmiş müftülük makamları ile vakıf idarelerinin azınlığın hala kanayan yaraları olduğuna işaret eden Ahmet, „Bu sorunları aşıp Yunanistan'da birinci sınıf seviyesine yükselmemizin

anahtarı Avrupa'dadır ve bu nedenle önce Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin tek temsilcisi ve Batı Trakya Türkü'nün sesi ABTTF'ye saonra herbir Batı Trakya Türküne büyük görev düşmektedir. Bütün herkesi haklı davamıza destek olmaya çağırıyorum“ diye devam etti. Gecede bir araya gelen ikiyüz civarında konuk geç saatlere kadar eğlenip, birbirleriyle hasret giderdi.



ABTTF'den Strasbourg Çıkarması

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu ve Zeynep

Adem, 46 ülkenin temsilcilerinin katılımıyla toplanan Avrupa Konseyi Parlamenterler meclisine giderek Batı Trakya'daki Türk azınlığın sorunlarını Avrupalı Parlamenterlere aktaracak.

Bu yıl ikinci kez toplanacak olan Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) toplantılarına katılmak üzere bugün (24 Nisan 2005) hareket eden ABTTF heyeti, iki günlük Strasbourg ziyareti boyunca gerçekleştirileceği bir dizi görüşme ile Batı Trakya Türklerinin sorunlarını dile getirecek. Ziyaret takviminde AKPM genel sekreteri, komisyon başkanları ve çok

sayıda yabancı parlamenter bulunan heyetin gündeminde, geçtiğimiz günlerde ismi nedeniyle kapatılan „İskeçe Türk Birliği“ davası, Yunan vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi nedeniyle vatandaşlıktan çıkarılanların mağduriyetlerinin tümüyle giderilmesi ve Batı Trakya Türklerinin eğitim sorunu yer alıyor.

İskeçe Türk Birliği için Avrupa Çapında İmza Kampanyası

Diğer yandan Batı Trakya'da başlatılan İskeçe Türk Birliği için imza kampanyasına Avrupa'da da start verildi. Konuya ilişkin bir açıklama yapan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, „Yalnızca isminde yer alan „Türk“ sözcüğü nedeniyle kapatılan İskeçe Türk

Birliği'nin haklı davasına destek olmak üzere Batı Trakya'da başlatılan imza kampanyasını Avrupa'ya taşıyoruz“ dedi. Kampanya için başta Avrupalı Türkler olmak üzere, herkesin desteğini beklediklerini belirten Habipoğlu, toplanan imzaların İskeçe Türk Birliği tarafından AIHM'ne sunulacağını sözlerine ekledi

Web sayfamıza ve Bültenimize
Reklam vermek için
bizi arayın

02302 / 913291

ABTTF'den Ödüllü Resim ve Şiir Yarışması

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) genç yetenekleri teşvik etmek üzere bir resim ve şiir yarışması düzenliyor. Yarışmalar Avrupa'da yaşayan her yaş grubundan Batı Trakya Türküne hitab ediyor.

Resim yarışmaları 7-11 ve 12-16 yaş grupları arasında olmak üzere iki kategoride düzenleniyor. 7-11 yaş grubunun hazırlayacağı

resimlerin konusu „Çocukların gözüyle Batı Trakya“, 12-16 yaş grubu için belirlenen konu ise „Dünya'da barış ve insan hakları“. Söz konusu yarışmalarda tekniğe (suluboya, yağlı boya, pastel vs.) ve katılacak eser sayısına ilişkin bir sınırlama olmayıp, resimlerin 35x50 ebadında resim kağıdına yapılması gerekmektedir.

16 yaş ve üzerindeki yetişkinlerin katılacağı şiir

yarışmasının konusu „Dr. Sadık Ahmet ve Batı Trakya“. Yarışmaya daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ve yayımlanmamış eserlerle katılınabilecektir.

Her üç yarışmada ilk üçe giren eserlere ve ödüle layık görülen diğer yarışmacılara 11 Haziran 2005 tarihinde Bonn'da düzenlenecek olan ABTTF 11. Sadık Ahmet Futbol Turnuvası

sırasında sürpriz ödüller verilecektir.

Yarışmaya katılmak isteyenlerin eserlerini; ad, soyad, telefon ve açık adresleri ile birlikte, 30 Mayıs 2005 tarihine kadar **Johannisstr. 50, 58452 Witten** adresine postayla ulaştırmaları gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için www.abttf.org adlı internet sitesine veya 02302913291 nolu telefona başvurulabilir

BEBTTAB'den Bir Uluslararası Etkinlik Daha

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) derneklerinden **Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği, 5-8 Mayıs 2005 tarihinde gerçekleştirilecek olan Hıdırellez Şenliğine katılmak üzere Bosna-Hersek'e gidiyor**

ITO'nun tarafından Saraybosna'da düzenlenen Tütün Ürünleri Fuarı çerçevesinde gerçekleştirilecek sosyal etkinliklere katılmak üzere, Bavyera Batı Trakya Türkleri Aile Birliği (BEBTTAB) Folklor ekibi ile birlikte T.C. Saraybosna Büyükelçiliği'nin daveti ile Saraybosna'ya gidiyor. Bir dizi kültürel etkinliğin yanı sıra tarihi mekanlara yapılacak ziyaretler de ekibin programında yer alıyor. Ayrıca dernek bünyesinde faaliyet gösteren Batı Trakya Türkleri Araştırmalar Merkezi (BATFAM) de etkinliklere, bugüne kadar yayımlanmış eserlerinin tanıtılacağı bir sergi ile katılacak.

BEBTTAB'ın Saraybosna'da gerçekleştireceği etkinlik için basına bir açıklama yapan ABTTF başkanı Halit Habipoğlu, „BEBTTAB ve onun değerli başkanı Özkan Hüseyin'i bu başarılı faaliyetinden dolayı can- ı gönülden kutluyorum, derneği federasyonumuzun kurucu derneklerinden bir tanesi ve Almanya'da ilk kurulan derneklerimizden biri. folklor ekibiyle, araştırma merkezi ile ve bugüne kadar gerçekleştirdiği etkinliklerle örnek bir dernek niteliği taşıyor” dedi. Uluslararası sahada Batı Trakya Türklerinin sesini duyuracak ve

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu üyesi
Meschede Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin
kurucu üyesi ve eski başkanlarından

Hasan ARABACI

17.04.2005 tarihinde Hakk'ın rahmetine

kavuşmuştur.

Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

kültürünü tanıttak etkinliklere imza atan BEBBTAB başkanı Özkan Hüseyin'i bu başarılı faaliyetlerinden dolayı kutlayan Habipoğlu „Batı Trakya Türkleri tarihinin ilk uluslararası araştırma kongresine imza atan değerli büyüğümüz Özkan

Hüseyin'e mücadelemize katkılarından dolayı minnettarız, Saraybosna'daki etkinlikte de toplumumuzu en iyi şekilde temsil edeceğine inandığım Özkan Hüseyin'e ve derneğine sonsuz başarılar diliyorum” diye konuştu.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Aylık Haber Bülteni

Yıl: 1 Sayı:1 Mayıs 2005

Sahibi: ABTTF Yönetim Kurulu

Editörler: Cem Şentürk – Adnan Yusuf

Telefon: 02302 / 913291

Fax: 02302 / 913293

E-mail-Intenet: info@abttf.org – www.abttf.org

Adres: Johannisstr. 50, 58452 Witten

ABTTF'nin AKPM Ziyareti Başarılı Geçti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) yönetim kurulunun aldığı karar uyarınca Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'ni (AKPM) ziyaret eden heyet, bir dizi görüşmede bulunarak Batı Trakya Türklerinin sorunlarını 46 Avrupa ülkesinden parlamenterlere aktardı.

ABTTF başkanı Halit Habipoğlu ve ikinci başkan Zeynep Adem'den oluşan heyet iki günlük Strasbourg ziyaretinde Avrupa Konseyi sekreterleri, komisyon başkanları ve parlamenterler ile fikir alışverişinde bulunularak, Batı Trakya azınlığının güncel sorunları dile getirdi. Görüşmelerde öne çıkan üç konu; yalnızca isminde yer alan "Türk" sözcüğü nedeniyle kapatılan İşeçce Türk Birliği, yine aynı nedenden dolayı kuruluş izni alamayan Rodop Türk Kadınları Kültür Derneği ve 1955'den yürürlükten kaldırıldığı 1998 yılına kadar 60 binin üzerinde Batı Trakya Türkünün vatandaşlıktan çıkarılmasına yol açan Yunan Vatandaşlık Yasası'nın 19. maddesi oldu.

"Avrupalı parlamenterleri siyasi çözüm için göreve çağırıyoruz"

60 binin üzerinde insanın vatandaşlıktan çıkarılmasına yol açan Yunan Vatandaşlık Yasasının 19. maddesinin Batı'nın ve özellikle AB'nin baskıları ile kaldırıldığını belirten ABTTF heyeti, yalnız ileriye dönük olarak hükümsüz bırakılan maddenin geçmişi etkilememesinden dolayı,



mağdur edilenlerin hala önemli bir bölümünün Türkiye, Yunanistan ve Almanya'da vatansız statüsünde yaşamak zorunda kaldığını belirtti. Halen ülkeye Helen soyundan oldukları öne sürülerek getirilen eski Sovyet ülkelerinden gelen göçmenlere ülkeye girişte hemen bir form doldurtularak vatandaşlık verilirken, yıllardır Yunan vatandaşı olan, vergisini ödeyen, askerlik yapan Batı Trakya Türklerinin vatansız statüsünde yaşatılmasının hiçbir hak ve hukuk kriterine uymadığını belirten ABTTF Başkanı Habipoğlu, "vatansız statüsüne düşürüldüğü için ödediği emeklilik primlerinin karşılığı olan emeklilik maaşını

dahi alamayan, statüsü gereği ekonomik yaşama dahi katılmayan 19. madde mağdurlarının sorunu, büyük mali külfet gerektiren hukuki yollarla çözülemez hale gelmiştir. Artık siyasi çözüm zorunluluk haline gelmiştir, Avrupalı parlamenterleri, bu meselenin çözülmesi için göreve çağırıyoruz" diye konuştu.

AKPM'ne soru önergesi

Heyetin 19. madde mağdurları konusunda görüştüğü AKPM Siyasi İşler Sorumlusu Klaus Schumann meselenin AKPM genel kuruluna soru önergesi olarak getirilebileceğini söyleyerek, konuyu özetleyen bir

rapor hazırlanıp, yeterli sayıda parlamenterden imza alınabildiği takdirde bunun mümkün olabileceğini söyledi. Schumann bu konuda geçen desteği sağlayacağını bildirdi. Heyetin ikinci gün görüştüğü Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Alvaro Gil-Robles ise Batı Trakya'nın sorunlarını dinledikten sonra, makamına yazılmış bir dilekçe ile sorunların anlatılmasını ve kendisine görev çağırısında bulunulmasını istedi.

"Avrupa'nın çocuklarıyız"

Strasbourg dönüşü ziyaretleri değerlendiren bir açıklama yapan Habipoğlu, "Günden güne gelişen ve büyüyen Avrupa'nın azınlıkta kalmış çocuklarıyız, insan ve azınlık haklarının coğrafyası olan Avrupa'da köhnemiş zihniyetler nedeniyle, AB üyesi olmakla övünen ülkemizin, AB'nin başka bir yerinde görülemeyecek baskılarıyla karşılaşılıyor. Son yıllarda AB'nin baskıları, vatandaşlık hakları alanındaki sorunlarımızda kısmi bir iyileşme sağladı, ancak bunun azınlık haklarına da sırayet etmesini istiyoruz, bunun için tüm Avrupa kurumlarından, bu lekenin temizlenmesi adına destek bekliyoruz" dedi

ABTTF Cenaze Fonu

„Yarınınızı da düşünün“

Üyelik ve Ayrıntılı Bilgi için Bize Ulaşın

Telefon
0 23 02 / 913291

Adres: Johannisstr. 50, 58452 Witten

Batı Trakya Türk Basınından Seçmeler...

Türkiye'nin Atina Büyükelçisi Tahsin Burcuoğlu: "Sizinle seviyoruz sizinle üzüyoruz".

Türkiye'nin Atina Büyükelçisi Tahsin Burcuoğlu 20 - 24 Nisan tarihleri arasında Batı Trakya'yı ziyaret etti. Bölgedeki Yunanlı yetkililerle görüşmelerde bulunan Büyükelçi Burcuoğlu, Türk azınlık temsilcileriyle de biraraya geldi. Büyükelçi Türk köylerinde büyük bir sevgi ve coşkuyla karşılanan Türkiye'nin Atina Büyükelçisi Tahsin Burcuoğlu ve beraberindeki heyetin ziyareti özellikle İskeçe'nin balkan kolunda büyük sevgi gösterileriyle gerçekleşti. Büyükelçi Burcuoğlu soydaşlara yönelik yaptığı konuşmalarda "Sizinle seviyoruz, sizinle üzüyoruz. Gönlümüz sizlerle beraber" mesajını verdi. Bölgenin 25 yıl öncesine göre son derece

geliştiğini görmekten memnuniyet duyduğunu vurgulayan Tahsin Burcuoğlu gerçekleştirdiği ziyareti "Bölgeyi tanıma ve öğrenme ziyareti" olarak nitelendirdi.

Başkonsolos'un ITB ziyareti sırasında bir konuşma yapan İ.T.B Başkanı Dr. Hikmet Cemiloğlu, İskeçe Türk Birliği'nin azınlığın en eski kuruluşu olduğunu belirterek, 1984 yılından bugüne kadar devam eden hukuki mücadeleyi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde sürdürme kararlılığında olduklarını söyledi. Büyükelçi Burcuoğlu da İskeçe Türk Birliği'nde yaptığı konuşmada şöyle dedi: "Siz yakın bir zamanda bir talihsizlik

yaşadınız. Bu talihsizliğin düzeltilmesi için iç hukuk yolu da maalesef kapandı. Tek yol Avrupa yolu kalıyor. Bu karar İskeçe Türk Birliği'nin kararıdır, azınlığımızın kararıdır. Bu karar ne olursa olsun biz Türkiye Cumhuriyeti olarak buna saygı duyarız. Benim kanaatim odur ki bu yanlış hesap inşallah bir yerden dönecektir. Bu dönemde insanların etnik kimliklerine mahkeme kararıyla karar vermek pek yakışık olan bir hadise değildir. İdari kararlarla insanların ifade ettikleri kimliklerinin dışında farklı kimlikler dayatmak bu devirde yakışmıyor. Bunu Yunanlı yetkililerle de konuşuyorum. Türk şhitlerinin gösterildiği şu tabeladan da son derece

etkilendiğimi söylemek istiyorum. Bu birlik aynı zamanda soydaşlarımızın sosyal ve kültürel yaşamına yönelik ciddi faaliyetleri olan bir dernek. Cunta devrini kazasız belasız atlatmış bir kuruluş fakat başına gelen bu talihsizliğin bir yerden döneceğine inanıyorum. Türk - Yunan ilişkileri geliştikçe hem bizim aramızdaki sorunlar ve öyle inanıyorum ki sizin de sıkıntılarınız daha kolay çözümlenecektir. Zaten alınmış bir mesafe de var. Bunu da vurgulamalıyım."

Kaynak: **Gündem Gazetesi**

Milletvekili İlhan Ahmet AB Anayasası Görüşmelerinde Konuştu

Rodop İli N.D. Milletvekili İlhan Ahmet, 13 Nisan 2005 tarihinde Mecliste AB Anayasası yasa tasarısı üzerinde yapılan tartışmalar esnasında bir konuşma yaptı. İlhan Ahmet, AB mozaığının her ülkenin milli nüfusu yanında; dil, din, kültür bakımından farklı grupları da barındırdığını, bu farklı gruplara saygı ve korunmaları konusunda AB Anayasası yasa tasarısının önemli olduğunu belirtti. AB Anayasası'nın ikinci bölümünde, AB yapılandırılmasında insanın önemi vurgulanmakta; ayrımların yapılmadığı çok sesli toplumları yaratma hedeflenmektedir. İlhan Ahmet sözlerinin devamında da şu görüşlere yer verdi: '...Demokratik ve liberal ülkemizde, bazı azınlık hakları yetersiz ve yerine getirilmemiştir. Trakya Azınlığı yasalara uyan bir azınlık olmasına rağmen, geçmişin siyasi uygulamalarıyla karşı karşıya kalmıştır. İnanıyorum ki insanlık kavramı içine ayrımlar girmemektedir; fakat uzun bir

süre Trakya'daki azınlık bireyleri, ikinci ve üçüncü sınıf insan muamelesi görmüşlerdir. 1991 yılında N.D. yeni bir politika başlatarak azınlığa 'isonomia-isopolitia' kavramlarını getirmiş ve tarih içinde de bu görüş kabul görmüştür. N.D. Azınlık için tarih önünde yeni, çağdaş öneriler öne sürmüştür. Yeni 'çağdaş Avrupai azınlık' açılım politikaları başbakan tarafından belirlenmiştir. Bu politikanın ana eksenleri ise; 1- Uluslararası antlaşmalara ve özellikle de Lozan Antlaşması'na saygı, 2- Azınlık ve kuruluşları ile karşılıklı, sistematik ve devamlı diyalog sağlanması, 3- Avrupa mantığı... Yukarıdaki bu açıklamalar sonucunda, azınlığın ezici bir çoğunluğu, Mart 2004 seçimlerinde bu politikalara güvenoyu vermiştir. Azınlık halkı hükümetin politikalarını desteklemekte; fakat, çağdaş Avrupai azınlık politikasının

uygulanmasını bütün yönleriyle beklemektedir. Avrupa Anayasası'nın oylandığı bu günler, azınlık haklarının korunması ve iyi niyetle bakılması açısından önemlidir...Şimdiye kadar çözülemeyen azınlık sorunlarını sizlere sunmak istiyorum: 1- Vakıf idare heyetlerinin seçimi. 2- İpotek altındaki vakıf mal varlıkları sorunu. 3- Azınlığın benimseyeceği bir şekilde müftülerin belirlenmesi. 4- Azınlık eğitimi. 5- Vatansızlar sorunu. 6- Kendi kimliğini tayin etme, derneklerin oluşturulması ve bir dizi günlük yaşanan sorunlar. 7- Dağlık kesimde yaşanan susuzluk, azınlık hakları ve kişisel haklar.. Bizler, burada bulunanlar, suyu olan elektrikli evlerde doğduk. Ne yazık ki, bu tür sorunlar Rodop İlinin dağlık kesiminde hala yaşanmakta ve bugün bile bir lüks sayılmaktadır... Unutmamak gerekir ki Trakya'da yaşan azınlık insanları

Yunan ve çağdaş Avrupa vatandaşlarıdır... Bugün burada tartıştığımız tasarı, AB'nin insanları; dil, din, kimlik v.d yönlerden eşit gördüğünün bir göstergesidir. Ülkemizin de artık, geçmişin uygulamalarına takılmadan, işbirliği ve diyalog içinde, azınlık haklarını gündeme alma zamanı gelmiştir. Daha önceden de söylediğim gibi insanlık kavramı içinde ayrımların yeri yoktur...Karamanlis hükümetinin hedefi, çağdaş Avrupai azınlık politikasını uygulayarak, uluslar arası alanda açık bir toplum yaratmak ki bu da insan ve azınlık haklarına saygı gösterilmesi açısından bir prototip olacaktır. Bütün bu sebeplerden ötürü tasarıyı tamamıyla onaylıyorum

Kaynak: **Rodop Rüzgarı**